Акт об обнародовании № 23 от 29.06.2017 (с 20.06.2017 по 29.06.2017)

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 июня 2017 года                                       № 3                                        ст. Воронежская

О внесении изменений в решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19.05.2017 года № 2 Протокол № 51 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Руководствуясь  Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию  и организации деятельности административных комиссий», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Уставом Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, на основании письменного заявления о прекращении своих полномочий от 16.06.2017 года, поступившего от члена административной комиссии Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Колпаковой О.М., Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести изменение в решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19.05.2017 года № 2 Протокол № 51 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложив приложение № 2 «Состав административной комиссии Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района» в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Начальнику общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шевченко) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Воронежского сельского поселения Усть–Лабинского района М.Д.Зуева.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.А. Белоконь

Исполняющий обязанности главы

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

М.Д.Зуев
Приложение

к решению Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 20.06.2017 года № 3

протокол № 52

«Приложение № 2

к решению Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 19.05.2017 года № 2

протокол № 51
СОСТАВ

административной комиссии Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района

	1.
	Зуев Максим Дмитриевич
	Заместитель главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	2.
	Шевченко Александра Владимировна
	Начальник общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	3.
	Субочева Кристина Викторовна

	Начальник юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Козинская Лидия Петровна
	Заместитель председателя
Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

	5.
	Попович Любовь Алексеевна
	Депутат Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

	6.
	Плешивая Оксана Владимировна

	Директор МКУК «Культурно – досуговый центр «Воронежский»

	7.
	Карпенко Ирина Александровна
	Специалист 2 категории общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

	8.
	Ахновский Павел Станиславович
	Специалист 1 категории отдела по мониторингу земель администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

	9.
	Селиверстова Наталья Владимировна
	Председатель квартального комитета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

Исполняющий обязанности главы
Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района
М.Д.Зуев